
 

Zarządzenie nr 57 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych: 

Studia Podyplomowe Praca z Uczniem o Specjalnych Potrzebach 

Edukacyjnych w Systemie Edukacji Integracyjnej i Włączającej 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 24 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Likwiduje się, od roku akademickiego 2021/2022, studia podyplomowe: Studia 

Podyplomowe Praca z Uczniem o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych 

w Systemie Edukacji Integracyjnej i Włączającej, prowadzone przez Wydział 

Nauk o Edukacji, utworzone Uchwałą nr 1772 Senatu Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia 

przez Wydział Pedagogiki i Psychologii studiów podyplomowych: Studia 

Podyplomowe Praca z Uczniem o Specjalnych Potrzebach Edukacyjnych 

w Systemie Edukacji Integracyjnej i Włączającej.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                    Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


